（一）发行股票的类型和面值

本次发行的股票为境内上市人民币普通股（A 股）股票，每股面值为人民

 5

币 1.00 元。

（二）发行方式及承销方式

本次发行全部采取非公开发行的方式向不超过 35 名特定对象发行股票，承

销方式为代销。

（三）发行数量

根据中国证监会《关于核准汇绿生态科技集团股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可[2022]1248 号），本次非公开发行的发行数量不超过 10,000

万股，最终发行数量由公司和保荐机构（主承销商）根据询价的实际情况，以募

集资金不超过 33,800 万元为限确定。

根据询价结果，公司本次实际发行股份数量为 75,446,428 股。

（四）发行价格

本次非公开发行的定价基准日为发行期首日 2022 年 8 月 30 日（T-2 日），即

《认购邀请书》发送的次一交易日。发行价格为不低于定价基准日前 20 个交易

日公司股票交易均价（定价基准日前 20 个交易日股票交易均价=定价基准日前

20 个交易日股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量）的 80%，

即 3.99 元/股。

发行人和本次发行的保荐机构（主承销商）根据本次发行的申购情况，对有

效申购进行了统计，通过簿记建档的方式，按照价格优先、金额优先、时间优先

的原则，最终确定本次发行的发行价格为 4.48 元/股，相当于本次发行定价基准

日前 20 个交易日股票交易均价的 89.78%。

（五）限售期

本次发行对象所认购的股票自新增股份上市之日起六个月内不得上市交易。

本次发行结束后，因公司送股、资本公积转增股本等原因增加的股份，亦应遵守

上述限售期安排。限售期结束后，根据中国证监会和深圳证券交易所等监管部门

的相关规定执行。

（六）募集资金和发行费用

 6

经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）审验，本次非公开发行募集资金

总额为人民币 337,999,997.44 元，扣除与发行相关的发行费用（不含税）人民

币 5,682,557.13 元后，募集资金净额为人民币 332,317,440.31 元。发行费用明细

构成如下：

序号 发行费用明细 不含税金额（人民币元）

1 承销与保荐费 4,245,283.02

2 审计及验资费 575,471.70

3 律师费 471,698.11

4 印花税 83,079.36

5 信息披露费 235,849.06

6 发行登记费 71,175.88

合计 5,682,557.13

（七）发行对象

本次发行对象总数为5名，最终确定的发行对象及其获配情况如下：

序号 发行对象
锁定期

（月）

配售股数

（股）

获配金额

（元）

1 徐海飞 6 11,160,714 49,999,998.72

2 长城证券股份有限公司 6 22,321,428 99,999,997.44

3
上海烜鼎资产管理有限公司-烜鼎

瑞馨 2 号私募证券投资基金
6 11,830,357 52,999,999.36

4
上海盎泽私募基金管理有限公司-

盎泽大盈一号私募证券投资基金
6 22,321,428 99,999,997.44

5
上海盎泽私募基金管理有限公司-

盎泽太盈一号私募证券投资基金
6 7,812,501 35,000,004.48

合计 75,446,428 337,999,997.44

（八）本次非公开发行前后股本结构

本次非公开发行75,446,428股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份类别
本次发行前（截至 2022 年 6 月 30 日） 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件流通股 413,744,140 59.11 489,190,568 63.09

无限售条件流通股 286,255,860 40.89 286,255,860 36.91

合计 700,000,000 100.00 775,446,428 100.00

 7

三、保荐人是否存在可能影响其公正履行保荐职责的情形的说明

经核查，保荐机构不存在下列可能影响公正履行其保荐职责的情形：

1、保荐机构（主承销商）及其大股东、实际控制人、重要关联方持有发行

人的股份合计超过百分之七；

2、发行人持有或者控制保荐机构（主承销商）股份超过百分之七；

3、保荐机构（主承销商）的保荐代表人或者董事、监事、经理、其他高级

管理人员拥有发行人权益、在发行人任职等可能影响公正履行保荐职责的情形；

4、保荐机构（主承销商）及其大股东、实际控制人、重要关联方为发行人

提供担保或融资；

5、保荐机构（主承销商）与发行人之间存在影响保荐人公正履行保荐职责

的其他关联关系。

四、保荐人按照有关规定应当承诺的事项

(一)本保荐人已在证券发行保荐书中作出如下承诺：

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定；

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；

3、有充分理由确信发行人及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见

的依据充分合理；

4、有充分理由确信申请文件和信息披露资料与证券服务机构发表的意见不

存在实质性差异；

5、保证所指定的保荐代表人及本保荐人的相关人员已勤勉尽责，对发行人

申请文件和信息披露资料进行了尽职调查、审慎核查；